РЕШЕНИЕ

26.07.2016

№        838

О внесении изменений в Правила

землепользования и застройки сельского

поселения Октябрьское, утвержденные

решением Совета народных депутатов

муниципального  образования Октябрьское

от 26.02.2010 № 183

В соответствии с Федеральными законами от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О

введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», от 06.10.2003

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации,

статьёй 23 Устава муниципального образования Вязниковский район

Владимирской области, уведомлением о результатах публичных слушаний от

18.04.2016 по вопросу о внесения изменений в Правила землепользования и

застройки сельского поселения Октябрьское Совет народных депутатов

Вязниковского района р е ш и л :

 1. Внести в Правила землепользования и застройки сельского поселения

Октябрьское, утвержденные решением Совета народных депутатов

муниципального образования Октябрьское  от 26.02.2010 № 183 изменения,

изложив пункт 1.1.10. статьи 41 «Градостроительные регламенты по видам и

параметрам разрешенного использования земельных участков и объектов

капитального строительства» в следующей редакции:

«1.1.10. Требования к ограждениям земельных участков: см. статью 31

«Ограждения» настоящих Правил.».

         2. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Вязниковского района,

Председатель Совета народных депутатов                                  В.В. Лопухов

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ